广西壮族自治区教育厅
桂教办〔2022〕96 号

自治区教育厅办公室转发关于遴选 2022 年

泰国亚洲理工学院研究生项目

留学候选人的通知

各市教育局，各高等学校，区直各有关单位：

现将国家留学基金委《关于遴选 2022 年泰国亚洲理工学院

研究生项目留学候选人的通知》（留金欧〔2022〕346 号）转发

给你们，请按照项目遴选条件、申报时间及方式等要求做好遴选

推荐工作。

自治区教师培训中心负责我区项目咨询和申报受理，联系人

及电话：甘煜慧、陆征环，0771—5815402、5815405。材料报送

地址：广西南宁市青秀区竹溪大道 69 号 1601 室，邮编：530021。

附件：1．关于遴选 2022 年泰国亚洲理工学院研究生项目留

学候选人的通知（留金欧〔2022〕346 号）

2.泰国亚洲理工学院研究生项目信息平台应提交材

料及说明（攻读博士学位研究生、攻读硕士研究

生）

广西壮族自治区教育厅办公室

2022 年 3 月 1 日

（此件主动公开）